credenciados  pela  empresa  mantenedora  do  cartão
magnético.

Art. 7º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir por decreto, nos termos do art. 40 e seguintes da Lei
Federal nº 4.320/64 no orçamento do Exercício de 2023,
crédito  adicional  suplementar  no  valor  de  até  R$
1.128.000,00 (um milhão cento e vinte e oito mil  reais)
para  fazer  face  às  despesas  com  o  Programa  de
Alimentação aos Servidores da Prefeitura do Município de
Castilho-SP.

Art.  8º  O  valor  do  presente  crédito  adicional
suplementar  será  coberto  nos  termos  do  art.  43,  §  1º,
incisos I, II e III, da Lei Federal nº 4.320/64.

[...]

obedecendo-se  aos  critérios  nele  estabelecidos.

Art. 2º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir por decreto, nos termos do art. 40 e seguintes da Lei
Federal nº 4.320/64 no orçamento do Exercício de 2023,
crédito  adicional  suplementar  no  valor  de  até  R$
4.854.500,00  (quatro  milhões  oitocentos  e  cinquenta  e
quatro mil e quinhentos reais) para fazer face às despesas
com  a  concessão  de  RGA  –  Revisão  Geral  Anual  aos
servidores municipais

Art.  3º  O  valor  do  presente  crédito  adicional
suplementar  será  coberto  nos  termos  do  art.  43,  §  1º,
incisos I, II e III, da Lei Federal nº 4.320/64.

[...]

ADJUDICAR, os itens do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

Gente Seguradora SA.
Rua  Marechal  Floriano  Peixoto,  450,  Edifício,  Centro

Histórico.
Porto Alegre – RS.
CNPJ (MF): 90.180.605/0001-02.
Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 10.
Valor: R$ 16.600,00 (Dezesseis mil e seiscentos reais).
Castilho – SP, 20 de janeiro de 2023.

Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 315/2022
PREGÃO 69/2022

[...]

delineada e determinar que sejam tomadas as providênciasE

ulteriores.
Gente Seguradora SA.
Rua  Marechal  Floriano  Peixoto,  450,  Edifício,  Centro

Histórico.
Porto Alegre – RS.
CNPJ (MF): 90.180.605/0001-02.
Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 10.
Valor: R$ 16.600,00 (Dezesseis mil e seiscentos reais).
Castilho – SP, 20 de janeiro de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

P re fe itu ra  de

Castilho
Juntos por uma nova Cidade.